mea in Nobilem hanc Gentem sinceri studii, ac Benevolentiae Senſa, quae Rex, Conjux meus dilectiſſimus omni certe occasione teſtaturus eſt. „

A' Ferdinand Hertzeg ſelete:

„ Obſtrictum me profiteor pro Invitatione Dominorum SS. et OO. Jucunda eſt mihi adhuc recordatio felicis illius temporis, dum piae memoriae Patri meo circumfuſos Status, et Ordines ante prope biennium vidi. Eoſdem ipſos cum pari teneritudinis, ac fiduciae affectu Suae Maieſtati Regi Fratri meo dilectiſſimo adſtantes cum ſolatio conſpiciam. univerſis Dominis Statibus Nuncium ſinceri mei in eoſdem Studii perferri, uti et ipſos Dominos Deputatos de mea in eoſdem Benevolentia perſuaſos eſſe velim. „

A' Joſef Hertzeg ſelete:

„ Pergrato ſuſcipio animo Invitationem Dominorum SS. et OO. Profecto Solatioſum mihi futurum eſt, in eorundem venire medium, ac edendae per illos in Suam Maieſtatem Regem, Fratrem meum veneratiſſimum tenerrimae Devotionis ſpecimina videre, meaque illis miſcere Senſa. „

A' Kir. Kötés - Levél' Tzikkellyei:

Primo: Quod præter ab antiquo deductam Hæreditariam Regiam Succeſſionem, tam Coronationem ad mentem articuli Tertii Diaetae Anni 1701. quam reliquas univerſas, et ſingulas communes iſtius Regni Hungariae, Partiumque eidem adnexarum Libertates, Immunitates, Privilegia, Statuta, communia Jura, Leges, et Conſuetudines, a Divis quondam Hungariae Regibus, et gloriſſimae Memoriae Praedeceſſoribus Noſtris hactenus conceſſas, et confirmatas infuturumque concedendas; et per Nos confirmandas (ad quas, et quae dicti Status, et Ordines, Formulam quoque Juramenti ad initium Decretorum Sereniſſimi olim Principis Domini Ferdinandi

dinandi I-mi gloriosae reminiscendae Antecessoris Nostri positam, extensam, et reductam habent) exclusam tamen, et semota Articuli Decreti Divi Andrae Regis secundi de Anno Millesimo ducentesimo Vigesimo secundo clausula incipiente; *Quod si vero Nos*, usque ad verba, *in perpetuum facultatem*; in omnibus suis Punctis Articulis, et Clausulis prout super eorundem usu, et intellectu (Salva tamen semper quoad ea, quae per Articulum octavum Millefimi Septin. quadrages. primi excepta sunt, ejusdem Legis dispositione) Regio, & communi Statuum consensu Diaetaliter conventum fuerit, firmiter, et sancte observabimus, per aliosque omnes, et singulos inviolabiliter observari faciemus. *Secundo*: Sacram Regni Coronam juxta veterem consuetudinem ipsorum Regnicolarum, Legesque Patrias per certas de eorum medio unanimiter sine discrimine Religionis ad hoc delectas, et deputatas Personas saeculares in hoc Regno conservabimus. — *Tertio*: Hactenus recuperata et ex post Deo adjuvante recuperanda quaevis hujus Regni, Partiumque ei adnexarum tenuta, et Partes ad mentem etiam Juramentalis Formulae praenotato Regno, et eidem annexis Partibus de toto reincorporabimus. *Quarto*: Quod in Casu, quem Deus procul avertere velit, defectus utriusque sexus Archi-Ducum *Austriae*, praepriis quidem a gloriosae reminiscendae Proavo Nostro *Carolo Sexto*, dein in hujus defectu a Divo olim *Josepho Primo*, his quoque deficientibus, ex lumbis Divi olim *Leopoldi Primi Imperatorum*, et Regum Hungariae descendendum juxta etiam dictamen praecitatorum Primi, et Secundi Articulorum praefatae Diaetae Anni Millefimi Septingentesimi Vigesimali Tertii Praerogativa Regiae Electionis, Coronationisque antefatorum Statuum et Ordinum in pristinum vigorem statumque redibit, et penes hoc Regnum Hungariae, et praedictas Partes, ejusdemque antiquam consuetudinem illibate remanebit. *Quinto*: Ut supra Puncto Primo praemissum est, toties quoties ejusmodi Inauguratio